ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM
                    ****

     Số:  178 /TNĐS - TCKT                              Hà Nội, ngày  05  tháng 05 năm 2009
           “V/v báo cáo thống kê

  tổ chức đoàn 6 tháng đầu năm 2009”
Kính gửi:  Đoàn thanh niên các đơn vị trực thuộc

Để chuẩn bị cho việc xây dựng báo cáo thống kê tổ chức 6 tháng đầu năm 2009 của Đoàn thanh niên Đường sắt Việt Nam, Ban Thường vụ Đoàn thanh niên Đường sắt Việt Nam đề nghị Đoàn thanh niên các đơn vị trực thuộc xây dựng báo cáo thống kê tổ chức của đơn vị (theo mẫu gửi kèm) tính đến ngày 31/05/2009 và gửi về Ban Tổ chức - Kiểm tra Đoàn thanh niên Đường sắt Việt Nam trước ngày 15/06/2009 hoặc Fax trước về số máy: 04.39424652.

Nhận được Công văn này, đề nghị Đoàn thanh niên các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện, đảm bảo báo cáo chính xác và đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:                                                                TL. BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên (t/h);                                                          CHÁNH VĂN PHÒNG
- Trang website của Đoàn TNĐS;                                                (Đã ký)
- Lưu TCKT, VP.

                                                                                Nguyễn Duy Thắng